[image: image1.jpg]

   СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 КБР,  Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже
ул. Калмыкова, 20  тел. 41-1-88

                                                                                                Р Е Ш Е Н И Е   № 25/1
                                                                                                                 УНАФЭ    № 25/1

                                                                                                                  БЕГИМ   № 25/1
Заседания №25 Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

22.07. 2014 года                                                                                 г.п.Залукокоаже

	По вопросу переименования ул. имени И.Ц.Котова с приглашением представителей, проживающих по данной улице

Руководствуясь ст.32 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», ст.20 Устава городского поселения Залукокоаже, в соответствии с результатами рассмотрения переименования улицы Котова И.Ц. с участием группы граждан г.п. Залукокоаже проживающих на данной улице, Совет местного самоуправления г.п. Залукокоаже РЕШИЛ:
1. Оставить без изменений Решение Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже от 01.08.2012 г. № 4/6 «О переименовании ул. Кавказская»
2. В целях упорядочения процедуры наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, площадям и другим объектам на территории г.п. Залукокоаже, внести на утверждение ближайшего заседания Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже «Положение о порядке наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, площадям и другим объектам на территории городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики».
3. Данное Решение разместить на официальном сайте г.п. Залукокоаже в разделе «Решение Совета»

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава городского поселения

Залукокоаже, Зольского

муниципального района КБР                                                                  Коков Н.А